



استانی فکرمی

تلاطم

دیدار فرمانده انتظامی کازرون با رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی



فرمانده انتظامی کازرون به مناسبت روز جهانی کار و کارگر، با رئیس و کارکنان اداره تعاون و کار و رفاه اجتماعی دیدار کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، به مناسبت روز جهانی کار و کارگر، فرمانده انتظامی کازرون به همراه تعدادی از کارکنان با رئیس و کارکنان اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی دیدار و ضمن تبریک روز جهانی کار و کارگر از تلاش این عزیزان در عرصه کار که مایه حیات زندگی است تقدیر کردند.

سرهنگ زراعتیان ادامه داد: بی شک کارفرمایان و کارگران و شما عزیزان با تلاش و کوشش خود در ایجاد نظم اجتماعی و امنیت پایدار و به نوعی در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی نقش مؤثر و ارزنده‌ای دارید.

وی با اشاره به احادیث و روایات فراوان ائمه اطهار (ع) در خصوص شأن و منزلت کار و کارگر، تصریح کرد: کارگران، شریف‌ترین انسان‌های جامعه هستند که با رشادت‌های خود باعث پیشرفت و آبادانی کشور می‌شوند.

خشت

شهرداری خشت صاحب خانه شد



سرویس خبری / سید علی هاشمی؛ ساختمان جدید شهرداری خشت با حضور دکتر جمشیدی مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس، بخرد فرماندار ویژه شهرستان، سرهنگ توکل فرمانده سپاه ناحیه کازرون، مسئولین بخش‌های خشت و کنارتخته و کامراج، و جمعی از مردم بخش خشت افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت .

در این مراسم باقری شهردار خشت و رجب‌زاده رئیس شورای اسلامی گزارشی از عملکرد شهرداری و شورای اسلامی در دو سال گذشته ارائه کردند.

سپس جمشیدی مدیر کل دفتر فنی استانداری و بخرد فرماندار ویژه شهرستان کازرون در سخنانی ضمن تبریک نهم اردیبهشت روز شوراها از خدمات شهرداری و شورای اسلامی شهر خشت تقدیر کردند.

ساختمان جدید شهرداری خشت با ۶۵۰ مترمربع در دو طبقه احداث شده است.

همزمان ساختمان خیرساز آتش نشانی شهرداری خشت نیز با حضور مسئولین و مردم به بهره‌برداری رسید.

این ساختمان با زیر بنای ۳۵۰ مترمربع در دو طبقه با هزینه پانزده میلیارد ریال توسط خیر نیکوکار حاج محمد رضا گودرزی احداث و به نام زنده یاد محمد جواد گودرزی نامگذاری شده است.

چند پروژه خدمات شهری و خیابان شهید دوستی محله مافی‌آباد نیز همزمان با این برنامه، مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت

یک فروشگاه عرضه سموم تقلبی در مروودشت پلمپ شد مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از پلمپ یک فروشگاه متخلف عرضه سم و نهاده‌های کشاورزی در منطقه ابرج بخش درودزن در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، منصور امیریان اظهار کرد: در پی گزارش‌های مردمی مبنی بر مشاهده سموم تاریخ گذشته و تقلبی با تشکیل اکیپ بازرسی استانی ۳۲۱ کیلوگرم نهاده‌های تقلبی و تاریخ مصرف گذشته کشف و

تاریخ	۱۲
اردیبهشت	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

ضبط شد و با دستور دادستانی شهرستان و حضور پاسگاه انتظامی منطقه فروشگاه متخلف پلمپ شد.

او بیان کرد: پلمپ این فروشگاه در راستای ساماندهی و نظارت و برخورد با فروشگاه‌های متخلف توزیع سموم و نهاده‌های کشاورزی فاقد پروانه تأسیس و فاقد پروانه مسئول فنی صورت گرفته است.

امیریان با اشاره به اینکه تیم بازرسی متشکل از کارشناسان حفظ نباتات جهاد کشاورزی، نماینده تعزیرات، اتاق اصناف، نظام مهندسی و اداره صمت به صورت مستمر از همه فروشگاه‌ها و داروخانه‌های گیاهپزشکی بازدید می‌کنند، تصریح کرد: کشاورزان موقع خرید، تاریخ انقضای سموم و برجسب آنها را مورد بررسی قرار دهند و از اصالت کود با بررسی شماره ثبت کودی مطلع شوند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت با بیان اینکه ۹۰ فروشگاه عرضه سموم و نهاده‌های کشاورزی در این شهرستان فعالیت می‌کنند، اضافه کرد: ساماندهی و نظارت بر این فروشگاه‌ها به منظور جلوگیری از عرضه و فروش سموم تقلبی، قاچاق و تاریخ مصرف گذشته و مدیریت صحیح مصرف سموم ادامه دارد و با فروشندگان غیر مجاز مطابق با مقررات برخورد خواهد شد.

کازرون

دیدار فرمانده انتظامی

شهرستان نی ریز با جمعی از کارگران

سرهنگ عظیم اله کرمی فرمانده انتظامی نی ریز در دیدار صمیمی با جمعی از کارگران، روز جهانی کار و کارگر را تبریک گفت.

سرویس خبری / علیرضا مقدسی؛ در این دیدار فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز بیان داشت: هفته کارگر را باید به شما کارگران پر تلاش که در این عرصه مهم و راهبردی تلاش و همه تلاش خود را صرف رونق اقتصادی کشورمان می‌کنید، صمیمانه تبریک گفت، چرا که شما عزیزان، سربازان عرصه اقتصادی ایران اسلامی هستید که در جنگ اقتصادی، برابر دشمنان مردانه ایستاده‌اید.

سرهنگ عظیم اله کرمی افزود: کارگران همواره بازوی توانمند و موتور محرکه تولید و پویایی اقتصادی در کشور و پیام‌آور نشاط و سرزندگی به شمار می‌روند که با تلاش بی‌وقفه و بروز خلاقیت و رشد خود در عرصه کار و تولید صفحات زرین بی‌شماری را به تاریخ پرافتخار نظام جمهوری اسلامی ایران افزوده‌اند.

وی افزود: روز کار و کارگر یادآور کوشش و تلاش مردان و زنانی است که در کارخانه‌ها، واحدهای تولیدی، کارگاه‌ها، معادن، خانه‌ها و هر جای سرزمین مقدس ایران با کار خود به زندگی معنا و حرکت می‌بخشند، و با کمترین بهره‌گیری، بیشترین خدمت و سودمندی را تقدیم جامعه می‌کنند.

استانی پرورشپر

استاندار بوشهر:

زمینه اشتغال یک‌هزار نفر در شرکت‌های گازی منطقه پارس جنوبی فراهم می‌شود



استاندار بوشهر گفت: با توجه به نیاز زمینه استخدام یک‌هزار نفر از نیروهای تخصصی و فائق‌التحصیلات دانشگاه‌ها با شرکت در آزمون استخدامی در شرکت‌های گازی منطقه پارس جنوبی فراهم می‌شود.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی زاده در همایش تجلیل از کارگران و کارآفرینان برتر استان بوشهر با اشاره به اینکه بخش عمده کارگران فعلی در صنایع پارس جنوبی غیربومی هستند، اظهار کرد: در زمان حاضر ۹۰ هزار کارگر در پروژه‌های عسویه، کنگان و جم و بیش از ۲۷ هزار کارگر در پروژه‌های در حال ساخت مشغول به کار هستند که بخش عمده این کارگران غیربومی هستند.

وی با بیان اینکه به زودی زمینه به‌کارگیری ۱۰ هزار نفر کارگر مهار در شرکت‌ها و صنایع پارس جنوبی فراهم می‌شود، افزود: برای تأمین نیروی تخصصی شرکت‌ها و صنایع مختلف گاز و پتروشیمی مستقر در پارس جنوبی، اقدامات مهمی از سوی مراکز فنی و حرفه‌ای در حال اجرا است.

استاندار بوشهر تصریح کرد: کارگران نقش بسیار مهمی در توسعه و پیشرفت جامعه بر عهده دارند و باید قدردان این قشر تلاشگر باشیم.

محمدی‌زاده با اشاره به افتتاح نخستین دفتر استانی انجمن دوستی ایران و چین در بوشهر، افزود: منشأ بسیاری از توسعه ایران و چین در استان بوشهر مستقر است، چون بخشی از این توسعه معطوف به حوزه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی است که مرکز آن در استان بوشهر است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد: توزیع ۸۵ تن اقلام پرمصرف در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: به منظور تثبیت و کنترل قیمت‌ها از روزهای پایانی سال گذشته تاکنون بالغ بر ۸۵٫۵ تن اقلام اساسی با قیمت مصوب تنظیم بازار در بیضا توزیع شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با بیان اینکه ۳۶ تن مرغ منجمد، ۷٫۵ تن گوشت قرمز ۱۴ تن شکر، ۱۵ تن برنج و ۱۳ تن میوه در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و بزرگ، میدانی میوه و تره بار و اصناف شهرستان توزیع شده است، افزود: توزیع این کالاهای اساسی کشاورزی از محل انبار و

وی بیان کرد: علاوه بر حضور صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، استان بوشهر ظرفیت‌های مهمی در عرصه تولید محصولات کشاورزی، آبیزان پرورشی و گردشگری دارد.

استاندار بوشهر با اشاره به ظرفیت گردشگری استان بوشهر، عنوان کرد: از ۲۵ اسفند گذشته تا ۱۲ فروردین امسال، ۴٫۵ میلیون گردشگر و مسافر وارد استان بوشهر شد که نشان از ظرفیت کم‌نظیر این استان در عرصه گردشگری است.

مدیر کل بنادر استان بوشهر:

کشتی‌های هزار تنی در بندر محمد عامری ساخته می‌شوند



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با احداث یک پروژه در بندر محمد عامری تنگستان این بندر مهابی پذیرش کشتی‌های هزار تنی می‌شود.

به گزارش ایسنا، محمد شکیبی نسب در بازدید از پروژه یاد شده اظهار کرد: پروژه احداث اسکله ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار عملیاتی شده و اکنون در مراحل پایانی قرار دارد.

وی بیان کرد: طول و عرض اسکله یاد شده در فاز نخست به ترتیب ۹۰ و ۲۵ متر و از نوع شمع و عرشه است که منجر به تسهیل در تردد شناورهای بندر محمد عامری می‌شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: هدف اصلی در اجرا این پروژه رونق کسب و کار و تثبیت فرصت‌های شغلی در بندر محمد عامری است.

شکیبی نسب افزود: سازمان بنادر و دریانوردی نگاه ویژه‌ای به بنادر کوچک معطوف کرده است که آیت رویکرد فرصتی مغتنم برای پیشبرد اهداف توسعه‌ای در بنادر استان بوشهر است.

وی تصریح کرد: اکنون در بنادر مختلف استان بوشهر پروژه‌های متعددی در دست اجرا است که اتمام آنها چشم‌انداز روشنی برای تجارت و بازرگانی در این بنادر است.

استانی شهرمزرگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد:

کاهش بیش از ۱۱ درصدی آمار زندانیان غایب و متواری هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان از کاهش ۷۹/۱۱ درصدی آمار زندانیان غایب و متواری استان هرمزگان در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش ایلنا، مجتبی قهرمانی در نخستین نشست ساماندهی و کاهش جمعیت کیفری زندان‌های استان هرمزگان، اظهار کرد: باید با صدور آرای متناسب تا جایی که امکان دارد و قانون اجازه می‌دهد، از صدور قرارها و احکام منتهی به بازداشت و حبس خودداری شود.

وی بیان کرد: تأکیدات رئیس قوه قضاییه برای ساماندهی و کاهش جمعیت کیفری باعث شده تا یک نهضت عمومی در بخش‌های مختلف ایجاد شود و همه ارکان دستگاه قضایی، کاهش تعداد زندانیان را در دستور کار خود قرار دهند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین بر لزوم استفاده از اهرم‌های قانونی برای دستگیری محکومان متواری و زندانیان غایب استان تأکید کرد و افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده از تمامی ظرفیت‌های قانونی و همکاری نهادهای مرتبط برای شناسایی محل اسکان و اختفای محکومان متواری و زندانیان غایب بهره می‌بریم. وی همچنین اعلام کرد: آمار زندانیان غایب و متواری پس از اخذ مرخصی استان هرمزگان کاهش ۷۹/۱۱ درصدی را نشان می‌دهد.

قهرمانی استمرار جلسات هماهنگی نهادهای مسئول و مشارکت مؤثر آنها به موازات اتصال سامانه استعلامات و بانک اطلاعاتی محکومان متواری به سامانه‌های قضایی و ثبت احوال و ناچاراً در اثربخشی مجازات‌ها و افزایش ثبات متواری شدن محکومان و زندانیان، حائز اهمیت برشمرد و گفت: خطا از محضوص زندانیانی که سابقه غیبت دارند، برای اخذ تأمین و اعزام به حوزه صنعت نفت، گاز و پتروشیمی است سختگیری‌های مضاعفی صورت می‌گیرد.

صفحه	۳
شماره	
۳۶۲۵	
سال	
بیست‌ونهم	

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان: هرمزگان:

۳۳ معدن غیرفعال در هرمزگان احیا شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به اینکه احیای واحدهای معدنی به عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها در دولت سیزدهم است، گفت: سال گذشته ۳۳ معدن غیرفعال و راکد این استان احیا و به چرخه فعالیت بازگشت. خلیل قاسمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: احیای معادن غیرفعال هرمزگان نسبت به سال ۱۴۰۰ به میزان ۴۸ درصد رشد داشته است.

وی بیان کرد: میزان سرمایه‌گذاری برای احیای معادن ۳۳۵ میلیارد ریال بوده که با فعال شدن این تعداد زمینه اشتغال ۴۸۴ نفر به صورت مستقیم در هرمزگان فراهم شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: در حوزه معدن، سال گذشته ۷۴ میلیون تن به ذخیره معدنی استان اضافه شد که افزون بر ۴۹ میلیارد ریال هزینه اکتشافی در این خصوص صورت گرفته است.

قاسمی در ادامه بر ضرورت احیای هرچه سریع‌تر سایر معادن راکد در استان نیز از سوی بهره‌برداران یادآور شد: تعیین تکلیف معادن غیرفعال و راکد استان از سال ۱۳۹۹ با جدیت از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت آغاز شده و در حال پیگیری است.

وی با اشاره به اینکه هرمزگان دارای ۲۱ نوع ماده معدنی ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن شن و ماسه رودخانه‌ای است، ابراز کرد: این مهم با برگزاری نشست‌های تعیین تکلیف با حضور بهره‌برداران به منظور فعال‌سازی مجدد معادن، برگزاری مزایده‌های عمومی و همچنین آزادسازی محدوده‌های معدنی به منظور ورود سرمایه‌گذاران دارای صلاحیت و توان فنی و مالی در اولویت و دستورکار جدی سازمان صمت است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: این معادن که از مرکز گرفته تا شرق و غرب استان گسترده شده است، با انجام کار مطالعه، شناسایی و احصای ظرفیت‌ها و پهنه‌های معدنی جدید و فرآوری بیهنه مواد معدنی که در حال انجام است، می‌تواند علاوه بر جلوگیری از خام‌فروشی و صادرات مواد معدنی فرآوری شده به خارج از کشور، بهروروی خوبی برای آبادانی استان داشته باشد و در این راستا دولت سیزدهم نیز با همه توان در خدمت مردم است. سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کرومیت، منگنز، مارن، سنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ چینی، مرمریت، سنگ تزئینی و مخلوط کوهی از معدن‌های فعال و غنی این استان اقتصادی به شمار می‌روند. سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کرومیت، منگنز، مارن، سنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ چینی، مرمریت، سنگ تزئینی و مخلوط کوهی از معدن‌های فعال و غنی این استان اقتصادی به شمار می‌روند.

استانی خمرزستان

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان خبر داد؛ ثبت ۳۵۰۰ درخواست دریافت سند مالکیت در سکونتگاه‌های غیررسمی خوزستان



معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان از ثبت سه هزار و ۵۰۰ درخواست برای دریافت سند مالکیت در سکونتگاه‌های غیررسمی در استان خبر داد.

سید حسین دهبان‌زاده در گفت و گو با ایلنا، اظهار کرد: درخواست ۳ هزار و ۵۰۰ نفر از ساکنان پهنه‌های غیررسمی برای دریافت سند مالکیت ثبت شده است تا بتوان نسبت به پیگیری این درخواست‌ها برای سنددار کردن سکونتگاه‌های فاقد سند اقدام کرد.

وی افزود: این درخواست‌ها مربوط به متقاضیانی است که از پیش از سال ۹۴ در اراضی دولتی یا همدان پهنه‌های غیررسمی شهری سکونت دارند.معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: افرادی که شامل صدور اینگونه اسناد هستند باید هرچه سریعتر نسبت به ثبت درخواست خود از طریق سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن اقدام کنند.دهبان زاده عنوان کرد: آیین‌نامه اجرایی بند «ک» تبصره ۱۱ قانون بودجه برای اعطای سند به املاک تصرفی واقع در محدوده و حریم شهرا سال ۱۴۰۱ از سوی دولت تصویب و ابلاغ شد که به سامانه‌های واحدهای فرسوده و محرومیت‌زدایی از محلات ناکارآمد کمک می‌کند.



وی خاطرنشان کرد: بر اساس این آیین‌نامه، اراضی دولتی که در آن‌ها ساخت و ساز صورت گرفته و در حال بهره‌برداری بوده به مالکان آن‌ها واگذار می‌شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان: خبر داد:

پیش‌بینی برداشت حدود ۴۵ هزار تن دانه کلزا در خوزستان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان از پیش‌بینی برداشت حدود ۴۵ هزار تن دانه روغنی کلزا در استان خبر داد و گفت: بیش از ۲۱ هزار تن کلزا تاکنون از کشاورزان خوزستان خریداری شده است.

امید جهان‌نوادیان در گفت و گو با مهر، اظهار کرد: برداشت کلزا از حدود ۱۰ روز گذشته از سطح ۲۶ هزار هکتاری مزارع کلزای استان آغاز شده و کشاورزان در حال برداشت این دانه روغنی هستند و اداره کل غله و بازرگانی نیز در حال خرید تضمینی این محصول است.

وی افزود: امسال پیش‌بینی می‌شود حدود ۴۵ هزار تن دانه روغنی کلزا از مزارع کشاورزی خوزستان برداشت شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: تاکنون ۲۱ هزار تن دانه روغنی کلزا از مزارع خوزستان برداشت و به صورت تضمینی خریداری شده است.

جهان‌نوادیان با بیان اینکه ۴۶ مرکز خرید کلزا در خوزستان فعال است، عنوان کرد: با توجه به فسادپذیری سریع این محصول تاکنون ۱۵ هزار تن دانه روغنی کلزا به کارخانه‌های روغن‌کشی خارج از استان حمل شده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان در پایان خاطرنشان کرد: نرخ خرید تضمینی هر کیلوگرم دانه روغنی کلزا ۳۳۰ هزار ریال تعیین شده است و محصول کلزا با این نرخ مصوب از کشاورزان خریداری می‌شود.

استانی کمکیاری و پرورش احمد

بهبود باروری گله گوسفند

با فناوری نانو



یکی از محققان کشور با حمایت صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران راهکاری برای بهبود باروری گله گوسفندان با بهره‌گیری از فناوری نانو ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور (INSF)، مهديه مهدي پور مجری طرح گفت: به منظور حفظ دام‌های بومی و جلوگیری از انقراض این ذخایر ژنتیکی ارزشمند، لازم است که بخشی از تحقیقات در زمینه به‌کارگیری روش‌های مطلوب حفظ و انتقال این ژن‌ها به نسل‌های آینده اختصاص پیدا کند که برای این منظور می‌توان با بهبود روش‌های نگهداری اسپرم به این هدف رسید.وی فرآیند انجماد اسپرم، را فناوری دقیق و ماهرانه‌ای دانست که طی چند دهه اخیر به منظور بهبود آن فعالیت‌های عمده‌ای صورت گرفته است، اما کم‌کامان مقدار بازیافت اسپرم پس از انجماد کافی نیست و باید بهبود یابد.

این محقق ادامه داد: مزیت انجماد اسپرم جلوگیری از کاهش زنده‌مانی اسپرم در طی یک دوره زمانی طولانی مدت است. تلقیح مصنوعی به عنوان مهم‌ترین تکنیک برای اصلاح ژنتیکی حیوانات ارائه شده که به وسیله آن تنها با چند رأس حیوان نر انتخابی می‌توان هزاران حیوان ماده را در سال تلقیح کرد.مهدي‌پور بارور کردن تعداد زیادی ماده با به‌نگهداری اسپرم ایجاد مخازن ژنی، انتقال آسان مایع منی از مراکز تولید به دورترین مکان‌ها، تضمین بقای نژاد منحصربه‌فرد و جلوگیری از انقراض نسل نژادهای برتر را از دیگر کاربردهای اساسی فرآیند انجماد اسپرم گوسفندان نر نام برد و یادآور شد: در این طرح ما با استفاده از فناوری نانو بهره بردیم. این فناوری موجب می‌شود که ماده مورد نظر به صورت بیهنه و آرام وارد اسپرم شده و در نتیجه از استرس ایجاد شده توسط ورود ناگهانی ماده به محیط و درنهایت شوک اسپرم، جلوگیری می‌شود. از طرفی دیگر، در این پژوهش، از روزیگنیتازون (اسپرم) جهت نگهداری اسپرم به صورت سردسازی شده استفاده می‌شود که در تحقیقات مختلف، اثرات محافظتی بسیار قوی در محافظت از اسپرم نشان داده است.مجری طرح بهبود باروری گله گوسفند با به‌کارگیری فناوری نانو و ترکیبات مؤثر بر انرژی اسپرم و بهبود عملکرد می‌تواند، استفاده از فناوری نانو در جلوگیری از ورود ناگهانی ماده یا آنتی‌اکسیدان به اسپرم و کاهش شوک ناشی از آن را از اهداف این طرح عنوان کرد

و گفت: این طرح به دستیابی به فناوری‌های مناسب جهت بهبود راندمان تولید مثل و کاربرد ژن‌های کاندید مؤثر بر عملکرد در گوسفند، و بز و گاو میش بومی کشور نیز کمک می‌کند.